
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 02.247.113/0001-1189600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 4/20174/201710/03/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Francieli Costa Beber Epp     (7645)1 Pastel assado com recheio de brócolis e ricota KG 80,00  0,0000 14,90    1.192,002 Pastel assado com recheio de carne moída KG 80,00  0,0000 14,00    1.120,003 Assado de salsicha KG 80,00  0,0000 13,90    1.112,004 Empada de frango com palmito KG 80,00  0,0000 17,90    1.432,005 Croissant de frango KG 80,00  0,0000 18,50    1.480,006 Croissant de presunto e queijo KG 80,00  0,0000 18,90    1.512,007 Mini pizza de frango KG 100,00  0,0000 15,90    1.590,008 Mini pizza de calabresa KG 100,00  0,0000 15,90    1.590,009 Bolinho de queijo KG 100,00  0,0000 13,90    1.390,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20173/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL06/04/2017O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE LANCHES (SALGADOS, BOLOS E PÃES), DESTINADOS AOS EVENTOS A SEREM PROMOVIDOS PELOS PROJETOS E SERVIÇOS MANTIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   6   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMAS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 02.247.113/0001-1189600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 4/20174/201710/03/2017Folha:  2/2

Francieli Costa Beber Epp     (7645)10 Coxinha de frango KG 100,00  0,0000 13,90    1.390,0011 Croquete de carne KG 100,00  0,0000 13,90    1.390,0012 Pastelzinho de carne KG 100,00  0,0000 13,90    1.390,0013 Rissoles de frango KG 100,00  0,0000 13,90    1.390,0014 Mini sanduíche integral de salamito com queijo branco e peito deperu KG 80,00  0,0000 19,90    1.592,0015 Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface KG 80,00  0,0000 19,90    1.592,0016 Sonho recheado com goiabada KG 50,00  0,0000 12,90    645,0017 Sonho recheado com doce de leite KG 50,00  0,0000 12,90    645,0018 Massa folhada com banana e canela KG 50,00  0,0000 16,90    845,0019 Massa folhada com creme KG 50,00  0,0000 16,90    845,0020 Carolina KG 50,00  0,0000 16,50    825,0021 Croissant de chocolate KG 50,00  0,0000 16,90    845,0022 Pão francês KG 150,00  0,0000 5,49    823,5023 Pão para sanduíche - fatiado KG 150,00  0,0000 5,99    898,5024 Pão fatiado para sanduíche - integral KG 60,00  0,0000 6,99    419,4025 Pão para cachorro quente KG 150,00  0,0000 5,50    825,0026 Cuca doce - sem recheio KG 80,00  0,0000 7,99    639,2027 Cuca doce - com recheio KG 150,00  0,0000 7,99    1.198,5028 Bolo simples KG 200,00  0,0000 13,90    2.780,0029 Bolo com uma camada de recheio e cobertura KG 150,00  0,0000 14,90    2.235,0030 Bolo com duas camadas de recheio e cobertura KG 80,00  0,0000 14,90    1.192,00Total do Fornecedor: 36.823,10Total Geral: 36.823,10Joaçaba,   6   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMAS


